
Strona 1

2012-10-17 14:29:15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=221247&rok=2012-10-17

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 357672-2012 z dnia 2012-09-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 15 nowych wiat przystankowych w miejscach wskazanych przez Zamawiającego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do

umowy (rozdział IV SIWZ). Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również demontaż,...

Termin składania ofert: 2012-09-28

Żary: Dostawa i monta ż wiat przystankowych na terenie miasta Żary
Numer ogłoszenia: 221247 - 2012; data zamieszczenia: 17.10 .2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 357672 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Dostawa i montaż wiat przystankowych na terenie miasta Żary.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 15 nowych wiat przystankowych w miejscach wskazanych

przez Zamawiającego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy (rozdział IV SIWZ). Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również demontaż, wywóz i

utylizację z 13 przystanków komunikacyjnych, na których ustawione będą nowe wiaty, dotychczasowych starych wiat przystankowych, wraz ze wszystkimi

zbędnymi elementami (w tym fundamentami tych wiat) oraz odtworzenia nawierzchni po przeprowadzonych pracach montażowych. 2. Wykaz wiat

przystankowych wraz z wymaganymi warunkami technicznymi i estetycznymi ich wykonania stanowi załącznik nr 2 do umowy (rozdział IV SIWZ). 3.

Dokumentacja fotograficzna, dotycząca lokalizacji wiat przystankowych, stanowi rozdział V niniejszej SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.21.23.21-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

BUDOTECHNIKA Sp. z o.o., ul. Bierawka 2a, 44-145 Pilchowice, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 62722,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 77925,42

Oferta z najni ższą ceną: 77925,42 / Oferta z najwy ższą ceną: 208392,75

Waluta: PLN.



Strona 2

2012-10-17 14:29:15http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=221247&rok=2012-10-17


